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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
66001-33-33-
005-2022-
00012-00

Juzgado 5
Administrativo

GUILLERMO
LEON
JARAMILLO
MONTOYA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2022 28/10/2022
Traslado de 3
días -
TRASLADO
RECURSO

66001333300520220001200
6337970F61A9769B
A45FE6B564CCEB0A
672562408699A9D7
00C6BA07B5FFE57C

2
66001-33-33-
005-2022-
00018-00

Juzgado 5
Administrativo EDISNEY CARO

OSCAR
HERNANDO
GUEVARA
IDARRAGA,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2022 28/10/2022
Traslado de 3
días -
TRASLADO
RECURSO

66001333300520220001800
6337970F61A9769B
A45FE6B564CCEB0A
672562408699A9D7
00C6BA07B5FFE57C

3
66001-33-33-
005-2022-
00021-00

Juzgado 5
Administrativo

IRMA YANETH
HOYOS
RAMIREZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2022 28/10/2022
Traslado de 3
días -
TRASLADO
RECURSO

66001333300520220002100
6337970F61A9769B
A45FE6B564CCEB0A
672562408699A9D7
00C6BA07B5FFE57C

4
66001-33-33-
005-2022-
00025-00

Juzgado 5
Administrativo

MARTHA INES
TRUJILLO
CORTES

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2022 28/10/2022 Traslado de 3
días - 66001333300520220002500

6337970F61A9769B
A45FE6B564CCEB0A
672562408699A9D7
00C6BA07B5FFE57C

Juzgados Administrativos de Pereira Juzgado Administrativo 005 Oral 
TRASLADO DE FECHA: 25/10/2022
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